У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

Об определении получателей субсидии на реализацию
мероприятий на проведение геномной оценки племенной

ценности крупного рогатого скота в 2025 году

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях предоставления субсидии,

предусмотренной пунктом 55 части 1 статьи 24 Закона Нижегородской

области от 20 декабря 2024 г. № 175-З «Об областном бюджете на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов», по итогам отбора проектов по

реализации мероприятий геномной оценки племенной ценности крупного

рогатого скота, проведенного в порядке, утвержденном приказом

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 22 апреля 2025 г. № 160, на основании приказа

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 10 июня 2025 г. № 210 «Об утверждении

перечня проектов по реализации мероприятий геномной оценки племенной

ценности крупного рогатого скота, прошедших отбор»:

1. Определить получателями субсидии на реализацию мероприятий

на проведение геномной оценки племенной ценности крупного рогатого

скота в 2025 году, по перечню согласно приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Губернатора
Нижегородской области
от __________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии на реализацию мероприятий на проведение
геномной оценки племенной ценности крупного рогатого скота

в 2025 году

№
п/п

Наименование сельскохозяйственного
товаропроизводителя, реализовавшего проект
поддержки племенного животноводства

ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью
«Шатовка» 5202009534

2 Общество с ограниченной ответственностью «АФ
Заря» 5245027217

3 Колхоз (Сельскохозяйственный производственный
кооператив) им.С.М.Кирова 5245023340

4 Общество с ограниченной ответственностью
«Агрофирма «Искра» 5245011182

5 Общество с ограниченной ответственностью
«Племзавод «Пушкинское» 5203000478

6 Общество с ограниченной ответственностью
«Бутурлинское зерно» 5205004622

7 Товарищество на вере «Михеев и Компания» 5205000032

8 Акционерное общество «Мир» Ященко А.В. и
компания» 5248044468

9
Сельскохозяйственный производственный
кооператив Ордена Трудового Красного Знамени
колхоз имени Куйбышева

5248004151

10 Акционерное общество «Березниковское» 5215001324

2

11 Акционерное общество «Агроплемкомбинат МИР» 5218005172

12 Общество с ограниченной ответственностью
«Племзавод им.Ленина» 5218000953

13 Общество с ограниченной ответственностью «СПК
«Ждановский» 5250038133

14 Общество с ограниченной ответственностью
«Бармино» 5222014892

15 Акционерное общество «Ильино-Заборское» 5228008430

__________________